מן העולם.
בהרצאתו , ינסה המרצה להציג כיצד ניתן לשמר רוחה של תקופה ומסורת, לצד
סיפורי חיים של תרבות הולכת ונעלמת, מעבר לביסוס גנאלוגי של אילן יוחסין.

__________________________
ד"ר אליעוז ענתבי-חפר, זכה ב"פרס שר החינוך והתרבות ליוצרים בתרבות היהודית''

בשנת תשנ"ג (1993), על עבודות השוואתיות ומחקריות בנושא פרשת עלילת דמשק
(1840). מחברם של מאמרים רבים לתולדותיהם של רבנים ואישי ציבור ממשפחת